3

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменения
в постановление Администрации
Северодвинска от 11.08.2015 № 409-па
(в редакции от 20.04.2018)

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска                   от 11.08.2015 № 409-па (в редакции от 20.04.2018) «О составе Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Северодвинска» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить состав Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Северодвинска в следующем составе:

	Сахарова
Ирина Сергеевна
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам, председатель Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Северодвинска

	Гороховская

Наталья Ивановна
	главный специалист Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Северодвинска, заместитель председателя

	Самылова

Светлана Сергеевна
	ведущий специалист Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Северодвинска, ответственный секретарь

	Члены комиссии

	Андриевская

Нина Николаевна
	заместитель Председателя Совета депутатов Северодвинска шестого созыва  (по согласованию)

	Ворошилова

Ирина Владимировна
	фельдшер-нарколог подростковый ГБУЗ Архангельской области «СПНД» (по согласованию)

	Добрынина

Наталия Леонидовна
	начальник филиала по городу Северодвинску ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области, подполковник внутренней службы                          (по согласованию)

	Карачева

Елена Юрьевна
	ведущий специалист Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Северодвинска

	Копытова

Елена Анатольевна
	заместитель начальника ОУУП и ПДН - начальник ОПДН ОМВД России по городу Северодвинску, майор полиции (по согласованию)

	Воронцова

Наталья Павловна
	специалист 1 категории Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Северодвинска

	Старцев

Сергей Леонидович
	начальник полиции ОМВД России по городу Северодвинску, подполковник полиции                 (по согласованию)

	Мушинская

Елена Геннадьевна
	ведущий специалист Управления социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска

	Мясникова

Юлия Васильевна
	заместитель директора по социально-реабилитационной и воспитательной работе     ГБСУ АО «Северодвинский СРЦН «Солнышко» (по согласованию)

	Обухова

Людмила Михайловна
	ведущий специалист отдела общего и дополнительного образования Управления образования Администрации Северодвинска

	Григорьева
Наталья Владимировна
	ведущий инспектор ГКУ Архангельской области «ЦЗН         г. Северодвинска» (по согласованию)

	Росляков

Александр Вячеславович
	главный специалист Отдела физической культуры и спорта Администрации Северодвинска

	Селиверстова

Елена Геннадьевна
	специалист по социальной работе ГБУЗ АО «СГДКБ» (по согласованию)

	Плотникова

Марианна Сергеевна
	ведущий специалист Территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Северодвинска

	Хлебникова

Татьяна Алексеевна
	ведущий специалист отдела общего и дополнительного образования  Управления образования Администрации Северодвинска

	Хлупоновская

Елена Владимировна
	специалист по социальной работе ГБУЗ АО «СГДКБ» (по согласованию)

	Худякова

Надежда Леонидовна
	фельдшер-нарколог подростковый ГБУЗ Архангельской области «СПНД» (по согласованию)».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко
Сахарова Ирина Сергеевна
58-20-45